
UCHWAŁA NR XIX/233/17
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Oświaty i spraw społecznych
na 2018 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r.  poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Oświaty i spraw społecznych stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 100AF0E2-BF1A-47EA-A595-75B070D6538F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/233/17

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Oświaty i spraw społecznych
na rok 2018

Lp. Termin posiedzenia T e m a t y k a   p o s i e d z e n i a

1. Styczeń 1. Spotkanie z przedstawicielami rady rodziców i przedstawicielami rady pedagogicznej szkół w Dychowie i Bobrowicach.
2. Przedstawienie planu na ferie zimowe w Dychowie i Bobrowicach.
3. Sprawy bieżące.

2. Luty 1.Spotkanie z przedstawicielami Międzygminnego Związku Gospodarowania Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr”.
2. Sprawy bieżące.

3. Marzec 1. Opieka zdrowotna i stomatologiczna na terenie Gminy Bobrowice.
2. Sprawy bieżące.

4. Kwiecień 1. Informacja na temat pozimowej naprawie dróg, informacja o wydatkach związanych z zimowym utrzymaniem dróg. 
2. Sprawy bieżące.

5. Maj 1. Wizyta w Gminnej Bibliotece Publicznej oraz hali sportowej w Bobrowicach.
2. Sprawy bieżące.

6. Czerwiec 1.Zapoznanie się z informacją z wykonania budżetu gminy za rok 2017.
2. Podsumowanie pracy placówek oświatowych za rok szkolny 2017/2018. 
3. Sprawy bieżące.

7. Lipiec 1. Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Bobrowice.
2. Sprawy bieżące.

8. Sierpień 1. Wizyta w placówkach oświatowych na terenie Gminy Bobrowice dotycząca przygotowania do nowego roku szkolnego. 
2. Sprawy bieżące.

9. Wrzesień 1. Spotkanie z sołtysami z terenu Gminy Bobrowice.
2. Złożenie wniosków i propozycji do projektu budżetu gminy na 2019 r.
3. Sprawy bieżące.

10. Październik 1. Zapoznanie się z wnioskami rad sołeckich i stowarzyszeń oraz uwzględnienie ich w budżecie.
2. Sprawy bieżące.

11. Listopad  1. Podsumowanie pracy komisji za lata 2014-2018.
2. Sprawy bieżące.

Id: 100AF0E2-BF1A-47EA-A595-75B070D6538F. Podpisany Strona 1



12. Grudzień 1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2019.
2. Sprawy bieżące.

Uwagi 1.Plan pracy jest otwarty.
2. W miarę potrzeb istnieje możliwość modyfikacji planu.

Id: 100AF0E2-BF1A-47EA-A595-75B070D6538F. Podpisany Strona 2




